

**Pressmeddelande**

2013-01-31

Kort från kommunfullmäktiges möte den 28 januari 2013**Folkomröstning med anledning av förslaget att lägga ner skolorna i Östervallskog och Blomskog**

En namninsamling har genomförts i kommunen i syfte att väcka ett ärende i kommunfullmäktige om folkomröstning med anledning av förslaget att lägga ner skolorna i Östervallskog och Blomskog. De undertecknande anser att förslaget att lägga ner skolorna är en felaktig åtgärd och begär därför att en folkomröstning ska genomföras. Namnlistorna lämnades till kommunen i samband med fullmäktiges sammanträden den 29 oktober 2012.

Efter en omröstning beslutade fullmäktige att säga ja till initiativet om folkomröstning med anledning av förslaget att lägga ner skolorna i Östervallskog och Blomskog bifalls.

Medborgarförslag om utlokalisering av Värmlandsradion till Årjäng

Ett medborgarförslag om utlokalisering av Värmlandsradion har lämnats in till Årjängs kommun. Förslagsställaren upplever att merparten av sändningarna på Värmlandsradion handlar om händelser i Karlstad och Torsby med omnejd. För egen del är han mer intresserad av vad som händer i Årjängs kommun och dess närområde.

Kommunfullmäktige beslutade att Värmlandsradion ska bjudas in för att efterfråga intresse av och förutsättningar för att utlokalisera Värmlandsradion till Årjängs kommun alternativt öka antalet sändningar från kommunen. Vidare ska en diskussion inledas med Årjängs gymnasieskola för att undersöka möjligheterna för Värmlandsradion att använda deras medieutrustning.

Barn- och utbildningsnämndens begäran om medel för att täcka underskott 2012

Barn- och utbildningsnämnden har beslutat att begära hos kommunfullmäktige om medel för att täcka det prognostiserade underskottet på -5 800 tkr för år 2012. Kommunfullmäktige beslutade att Barn- och utbildningsnämndens begäran om medel för att täcka det prognostiserade underskottet för 2012 avslås.



Handlingsplan vid pandemi

En översyn av policys, strategier och planer inom beredskapsområdet sker med sikte på att nya och reviderade planer ska kunna gälla från årsskiftet 2013-01-01. Detta gäller bland annat kommunens handlingsplan vid pandemi. Den nu gällande planen togs fram när risken för svininfluensan var överhängande. Den innehåller riskanalyser och principer för prioriteringar vid ett utbrott av pandemi. Policyn innehåller inga prioriteringsplaner på detaljnivå. De uppgifterna är belagda med sekretess. Varje förvaltning har tagit fram sådana planer. Kommunfullmäktige beslutade att

1. Handlingsplan vid Pandemi 2009-2012 skall gälla fortsättningsvis till och med den 31 dec 2014.
2. En ny översyn av planen och prioriteringslistor skall ske under hösten 2014.
3. Varje förvaltning skall uppdatera sin prioriteringslista. Ansvarig för att detta görs åligger respektive verksamhetschef.

Medborgarförslag om fritidsaktiviteter i Töcksfors

Ett medborgarförslag om fritidsaktiviteter i Töcksfors har väckts. Förslagsställaren framför att det finns för lite aktiviteter för ungdomar i kommunen, särskilt i Töcksfors. Om det fanns en mötespunkt/lokal på orten skulle diskotek, mindre fester, bio och teater kunna anordnas. Hon menar att en sådan mötesplats skulle bli mycket uppskattad av ungdomarna. Fullmäktige beslutade att överlämna förslaget till kommunstyrelsen för beredning.

Samverkansavtal avseende fibernät

Årjängs nät AB har godkänt ett samverkansavtal om fiberutbyggnad mellan fiberföreningarna i kommunen och bolaget. Delar av avtalet, som avser rena ägarfrågor, har överlämnats till kommunfullmäktige att godkänna. Fullmäktige beslutade att bolaget, efter avtalstidens utgång, endast får sälja stamledningen under följande förutsättningar:

Fullmäktige ska besluta om försäljningen vid två olika möten som förlagts under två olika mandatperioder samt att det ska vara minst sex månader mellan sådana fullmäktigebeslut. Försäljningen kan dock ske utan dessa krav om fullmäktige samt två tredjedelar av föreningarna godkänner detta. Vid försäljningen har Nordmarkens fiberförening företräde framför andra köpare. Försäljningen ska ske till marknadsvärde.

Har du några frågor om fullmäktiges beslut är du välkommen att kontakta fullmäktiges sekreterare, Katarina Lundin, tel nr 0573/ 141 11 eller katarina.lundin@arjang.se.